e às que foram realizadas no passado, e modo a subsidiar a atuação da ADUR neste processo. 
Foram sugeridas para esta comissão os nomes dos professores: Irlete, Ana Lúcia, Tise e Breno. 

2 - Proposta apresentada para Assessoria de Comunicação 
- Foi discutida a proposta apresentada por MAGMA COMUNICAÇÃO no valor de R$ 2.500,00 

( dois mil e quinhentos reais) mensais, fora o custo de impressão, para um boletim de quatro 
páginas, semanal. Este valor foi considerado muito alto em relação à sobra mensal que a ADUR 
dispõe. 

- Foi decidido enviar uma contra proposta de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), para o custo 
de impressão e voltar a pedir o número zero, que os proponentes ficaram de entregar e não o 
fizeram. 

Prof Luís M~ ;~d ~ães 
1 º Secretário